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Hyttetjenester er en tjeneste der du som hytteeier eller registrert bruker av en hytte melder sin ankomst på spesifikke datoer, slik at 
brøytemannskapene kan rydde vei og parkeringsplass i henhold til avtale.

Systemet er lagt opp til at rapporteringen skal skje senest to dager før ankomst. Fristene kan variere avhengig av hvilken leverandør 
som har brøytingen i ditt område.

Hvis du bestiller før kl. 12.00 på en torsdag kan du bestille brøyting for fredag.  Bestiller du torsdag etter klokken 12.00, kan du 
bestille til lørdag og fremover. Du vil få en sms-melding når brøytingen er ferdig på dagen for ankomst.



1 Registrering

For å bruke Hyttetjenester må du registreres som 
bruker i systemet. Dette gjøres av din leverandør, 
og du får tilsendt brukernavn og passord på 
epost eller SMS.



2 Innlogging

1. Åpne din nettleser på pc, nettbrett eller mobil, 
og gå inn på siden https://hyttetjenester.net. 

2. Klikk på “Meld din ankomst.

3. Logg inn med brukernavn og passord som du 
har fått på mail eller sms.



3 Bestill brøyting

Etter innlogging blir du sendt til hovedsiden, der 
du kan bestille tjenester fra din leverandør og 
lese/sende meldinger i systemet.

Denne siden kan variere fra leverandør til le-
verandør, men den viktigste funksjonen er 
rapportering av ankomstdatoer til hytta, slik at 
brøytemannskapene er klar over at du kommer.

Får å bestille brøyting klikker du på bestillingsk-
nappen.

For å legge inn en ny ankomst, klikker du på 
“Meld ankomst for brøyting.”

Selve bestillingen består av fire valg. 

Punkt 1 ligger allerede inne ved registrering av din 
hytte.



4

2. Velg “Fra dato” i en kalender som kommer opp 
ved å klikke i feltet. Du får bare opp gyldige dato-
er, de andre er skjult.

3. Velg “Til dato” i nedtrekksfeltet. Du får bare 
opp gyldige datoer, de andre er skjult også i dette 
tilfellet.

4. Velg når på dagen du ankommer. Det er tre 
valg: Formiddag, ettermiddag og kveld. Det er 
ikke alle leverandører som benytter seg av dette.

Klikk til slutt på “Lagre”.

Nå er din bestilling lagt inn i systemet.
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Etter at bestillingen din er lagret, kommer du 
tilbake til oversikten over dine bestillinger.

Dersom du har behov for å endre en bestilling, 
klikker du på redigeringsymbolet som er merket 
med en penn og papir. Dette er i praksis likt pros-
essen med å legge inn en bestilling.

Skal du slette en bestilling gjøres det ved å klikke 
på søppelkassen.

I dette eksempelet er det allerede lagt inn én an-
komst der startdatoen er passert. 

Da kan ikke bestillingen slettes, men du kan en-
dre lengden på oppholdet.

Legg også merke til at du bare kan bestille to 
ankomster i løpet av en periode i dette eksempe-
let. Dette kan variere fra leverandør til leverandør, 
men du får melding når maks antall ankomster er 
lagt inn.

Forklaring på fargekoder ved bestilling

Rødt ikon under “Status” indikerer at det foreløpig 
ikke er brøytet ved din hytte.

Grønt ikon indikerer at det er brøytet.

Endre eller slette en 
bestilling
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En annen viktig funksjon på hovedsiden er meld-
ingssenteret. 

Her kan du sende og motta meldinger via syste-
met. 

Det vil inneholde en oversikt over meldingene du 
har mottatt fra din leverandør.

Systemet er enkelt i bruk, og alle som har be-
nyttet et epost-program vil kjenne seg igjen.

Meldinger
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Noen hytter har flere brukere og det er åpnet for 
at hytteeieren kan åpne for at flere personer skal 
kunne bestille ankomst.

I menyen finner du et valg for “Brukere”.

Dersom du vil legge til personer, klikker du på ny 
person. Dette vil åpne et skjema for registrering. 
Eksempel på dette finner du på bildet til høyre.

Fyll inn og klikk på “Lagre”.

Brukere
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Dersom du ønsker at hver enkelt bruker på hytta 
skal ha sitt eget passord, klikker du “Endre pas-
sord”, fyller inn og lagrer.

Etter at ny person er lagt inn, kommer du tilbake 
til oversikten over brukere. Der vil du den nye 
personen. Gjenta prosedyren for hver bruker.


